MinmCTEPCTBO юстиции РОССИЙСКОЙ tePAUim

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регнст|>а1Ш0«»ь1Й ^^3
г^.

МИНИСТЕРСТВОТРАНСПОРТАРОССИИСЙЖ

ФЕДЕРАЛЬНОЕАГЕНТСТВОВОЗДУШНОГОТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ПРИКАЗ

Москва Н

О признанииутратившимсилу приказа Федеральногоагентства

воздушноготранспортаот 26 января 2009 г. № 26 «О режиме службы

(работы) и времени отдыха федеральных государственных гражданских

служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями федеральной государственной гра^кданской службы

Федерального агентства воздушного транспорта»

В целях приведения нормативных правовых актов Федерального агентства

воздушного транспорта в соответствие с законодательством Российской Федерации

и на основании подпункта 9.9 Положения о Федеральном агентстве воздушного

транспорта, утвержденного постановлением ПравительстваРоссийской Федерации

от 30 июля 2004 г. № 396 (Собрание законодательстваРоссийскойФедерации,2004,
№ 32, ст. 3343; 2006, № 15, ст. 1612; 2008, № 17, ст. 1883; 2008, № 26, ст. 3063; 2008,
№ 42, ст. 4825; 2008, № 46, ст. 5337; 2009, № 6, ст. 738; 2009, № 18 (ч. 2), ст. 2249;
2009, №33, ст. 4081; 2009, №51, ст. 6332; 2010, №6, ст. 652; 2010, № 13, ст. 1502;
2010, № 26, ст. 3350; 2011, № 14, ст. 1935; 2011, № 46, ст. 6520; 2012,№ 34, ст. 4750;
2013, №26, ст. 3343; 2013, №30 (ч. 2), ст. 4114; 2013, №45, ст. 5822; 2014, №30
(ч. 2), ст. 4311; 2014, №35, ст. 4775; 2015, №2, ст. 491; 2015, №20, ст. 2925; 2015,
№ 38, ст. 5287; 2015, № 49, ст. 6976; 2016, № 2 (ч. 1), ст. 325; 2016, Ш 28, ст. 4741),
приказываю:

Признать утратившим силу приказ Федерального агентства воздушного

транспортаот 26 января 2009 г. № 26 «О режиме службы (работы) и времени отдыха

федеральных государственных гражданских служащих и работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями федеральной государственной

гражданской службы Федерального агентства воздушного транспорта»

(зарегистрирован Минюстом России 24 февраля 2009 г., регистрационный№ 13426).

Руководитель А.В. Нерадько